3. Posebna snaga i djelotvornost, što je nauka sadržana u liturgiji ima kod kršćanskog naroda, još nas više obvezuje da odustanemo od svih naših eventualnih osobnih »proprija«, koje smo možda sami sebi stvorili. Svaki od njih znači izvjesnu opasnost za vjeru naroda. Svaki od njih znači opasnost krivotvorena autentične Gospodinove predaje.

SUMMARIUM

Liturgia in sua essentia ab ordine revelato pendet. Immo est pars Traditionis. Ideo moderatio et interpretatio Liturgiae magisterium Ecclesiae spectat. Hoc munus auctoritas Ecclesiae implet instituendo ritus et formulas, quibus Mysterium Christi, quod in Liturgia continetur, celebratur et modo essentiali interpretatur. Quae interpretatio auctoritatem magisterii ordinarii Ecclesiae possidet. Ideo omnis introductio novi ritus aut novae precis in Liturgiam, praeter auctoritatem ecclesiasticam, secum fert periculum profide populi Christiani.